

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Prawie-35-mln-zl-pozyskane-na-modernizacje-ul.-Kargoszyńskiej-i-ul.-Kwiatowej/idn:5375/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

## Prawie 3,5 mln zł pozyskane na modernizację ul. Kargoszyńskiej i ul. Kwiatowej

13 listopada 2017

**kategoria:**

Aktualności strona główna



**Dzięki pozyskaniu środków z budżetu państwa, w przyszłym roku zostaną przeprowadzone inwestycje w ul. Kargoszyńską oraz Kwiatową, na co od lat czekają mieszkańcy Ciechanowa. Na przebudowę ul. Kargoszyńskiej, miasto pozyskało 1 830 904,55 zł. Na ul. Kwiatową, której modernizacja przeprowadzona będzie dzięki współpracy miasta i powiatu, powiat pozyskał 1 597 658,09 zł.**

Pozyskane w ramach „Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019” środki to łącznie 3 428 562,64 zł. Przyznane kwoty stanowią połowę wartości inwestycji. W przypadku ul. Kwiatowej, która jest drogą powiatową, zgodnie z porozumieniem zawartym między prezydentem a starostą, obydwie samorządy podzielą się po połowie kosztami 50-procentowego wkładu własnego.

Ul. Kargoszyńska zostanie zmodernizowana na ponad półkilometrowym odcinku między pętlą miejską a ul. Kraszewskiego. Jezdnia na długości prawie 519 m, o różnej szerokości i nierównej zniszczonej nawierzchni, zostanie przebudowana – będzie uregulowana i wyasfaltowana. Jej szerokość wyniesie 6 m. Po lewej stronie (patrząc od strony pętli) na całej długości modernizowanego odcinka wybudowana będzie ścieżka rowerowa dwukierunkowa z nawierzchnią bitumiczną o szerokości 2 m. Będą nowe chodniki o szerokości od 1,5 m do 2 m i łącznej długości 915 m. Stare, krzywe płytki betonowe zastąpi kostka brukowa. Wykonana zostanie zatoka autobusowa, równoległe miejsca postojowe, 36 zjazdów. Na przejściach dla pieszych zaplanowane są „kocie oczka”, czyli punktowe elementy typu LED. Przebudowanych zostanie 6 skrzyżowań z drogami gminnymi, tereny przyległe będą zagospodarowane zielenią. W ramach inwestycji powstanie 130 m nowej i przebudowanej kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami i wpustami deszczowymi poza jezdnią.

Przeznaczony do modernizacji odcinek ul. Kwiatowej to 670-metrowy fragment od strony ronda na pętli miejskiej w kierunku Gąsek. Rozbudowa drogi obejmie poszerzenie pasa drogowego, co umożliwi ujednolicenie szerokości jezdni do 6 m. Wykonanych zostanie 65 zjazdów do nieruchomości, 708 m chodników, dwukierunkowa ścieżka rowerowa po jednej stronie, 2 przystanki komunikacyjne z peronami. Przebudowane zostanie skrzyżowanie z ulicą Wesołą oraz uporządkowana będzie zieleń przydrożna. Droga zostanie odwodniona poprzez kanalizację deszczową na odcinku o długości 655 m i rowami przydrożnymi długości 15 m. Zakres robót obejmie także budowę nowego oświetlenia ulicznego.

*- W przypadku obydwu inwestycji bardzo ważne jest połączenie z pętlą miejską, szczególnie w kontekście rozbudowy w mieście sieci ścieżek rowerowych. Ulica Kargoszyńska jest jedną z najważniejszych i najbardziej uczęszczanych na osiedlu „Kargoszyn”. Na remont mieszkańcy czekają od wielu lat. Będzie to jedno z największych zadań w tym rejonie. Inwestycja w ul. Kwiatową to kolejny przykład świetnej współpracy miasta i powiatu. Jest to droga powiatowa, której remont byłby zbyt kosztowny dla powiatu. Jako miasto zadeklarowaliśmy partycypację w kosztach oraz porozumieliśmy się w sprawie aplikowania o zewnętrzne dofinansowanie, od którego uzależniliśmy powodzenie realizacji wspólnej budowy. Udało się pozyskać pieniądze, wiosną ruszamy z robotami – powiedział prezydent Krzysztof Kosiński.*

Obydwie inwestycje będą realizowane w 2018 roku, ich zakończenie planowane jest do końca listopada.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)